Las inscripciones cierran el día lunes 09/marzo/2026 a las 22.00 hrs. sin excepciones de ningún 
tipo.  Rectificaciones se reciben por la misma vía que las inscripciones hasta el miércoles 
11/marzo/2026 a las 22:00 hrs. solo enviar lo que se rectifica.  

El costo de la inscripción para esta etapa ha sido fijada en $18.500 (pesos chilenos dieciocho mil 
quinientos) para nadadores de Chile y US$20 (veinte dólares) para nadadores de clubes del 
extranjero. 

PREMIACIÓN: El equipo que haya obtenido mayor puntaje acumulado será el campeón de la 
“Copa Chile”, y se llevará el premio correspondiente. También se entregarán premios para los

[...]

Las inscripciones cierran el día lunes 23/marzo/2026 a las 22.00 hrs. sin excepciones de ningún 
tipo. Rectificaciones se reciben por la misma vía que las inscripciones hasta el miércoles 
25/marzo/2026 a las 22:00 hrs. solo enviar lo que se rectifica. 

El costo de la inscripción para esta etapa ha sido fijada en $29.000 (pesos argentinos veinte y 
nueve mil) para nadadores de Argentina y US20 (veinte dólares) para nadadores de clubes del 
extranjero, incluye pruebas individuales y relevos. 

PREMIACIÓN: El equipo que haya obtenido el mayor puntaje acumulado será el campeón de la 
“Copa Argentina”, y se llevará el premio correspondiente.